
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/424/2023 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/281/2021 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2021 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania 

nieruchomości do gminnego zasobu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/281/2021 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2021 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości  

do gminnego zasobu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego, poz. 4588 z dnia 11 października 

2021 r.), po § 8 dodaje się § 8a, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 8a. Wójt odmawia udzielenia bonifikat określonych w § 8 w przypadku, gdy: 

1) najemca zalega z czynszem lub innymi opłatami za lokal mieszkalny należnymi Gminie Walim lub 

2) najemca posiada tytuł prawny do innego lokalu mieszkalnego lub nieruchomości zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1051


		2023-02-13T11:09:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




